

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медико-хирургический Центр имени Н.И. Пирогова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	23	9	12	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	30	12	12	1	0	0
из них женщин	24	24	0	17	0	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращение продолжительности рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Доплатное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	порosity вредностно-физического действия	шум	вибрация	ультразвук воздушный	выбросная пыль	попытки локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
243	Главный фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
244	Заместитель генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

262	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3,1	3,1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3,1	3,1	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Мойщик транспорт- ных средств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества и безопасности медицинской деятельности																							
265	Начальник отдела - врач методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
266	Врач-мето- дист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Центр управления в кризисных ситуациях																							
267	Заместитель руководителя - врач-мето- дист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел оперативных дежурных Всероссийской службы медицины катастроф																							
268	Главный спе- циалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Врач-мето- дист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отдел информационного обеспечения и межведомственного взаимодействия																							
271	Технический специалист по информа- ционным си- стемам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление организации деятельности службы медицины катастроф																							
272	Начальник управления - врач-мето- дист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление межрегионального взаимодействия и координации медицинского обеспечения																							
Отдел межведомственного взаимодействия и организационно-методического обеспечения																							
273	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел аппаратно-программного обеспечения																							
Группа информационной безопасности																							
274	Ведущий специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел организации мероприятий, проведение телемедицинских консультаций																								
275	Заместитель начальника отдела - врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
Полевой многопрофильный госпиталь																								
Приемно-сортировочное отделение																								
276	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Госпитальное отделение																								
277	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
278	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
279	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
Отделение анестезиологии-реанимации																								
280	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Операционно-перевязочное отделение																								
281	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Госпитальное отделение № 2																								
282	Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
283	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
284	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
285	Медицинская сестра палатная (постоявая)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
286	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	

